Roupaur (Frangois), « Index des éditeurs, imprimeurs et libraires », La
Bibliothéque de Pontus de Tyard. Libri qui quidem extant, p. 775-791

DOI : 10.15122/isbn.978-2-8124-5440-0.p.0770

La diffusion ou la divulgation de ce document et de son contenu via Internet ou tour autre moyen de
communication ne sont pas autorisées hormis dans un cadre privé,

© 2008. Classiques Garnier, Paris.
Reproduction et traduction, méme partielles, interdites.
Tous droits réservés pour tous les pays.


https://dx.doi.org/10.15122/isbn.978-2-8124-5440-0.p.0770

INDEX DES EDITEURS,
IMPRIMEURS ET LIBRAIRES

Les numéros et les lettres renvoient aux notices et non aux pages
suivant les régles indiquées en téte de 1’ Index Nominum. Pour la pre-
micre partie de cet index (classement par noms), les formes latinisées
des noms sont maintenues et les différentes variantes (« per», « apud »,
«sumptibus », etc.) données, sans toutefois étre suivies des modifica-
tions graphiques («Henricum» ou «Henrichum», «per Henrichum
Petrum » et « per Henrichum Petri ») ; pour la seconde partie (classe-
ment par villes), les variantes ne sont pas indiquées : une seule forme est
donnée, latine le plus souvent parce qu’elle apparait ainsi dans les

textes.

A) ORDRE ALPHABETIQUE DE NOMS :

A

ACHARIUM (apud Jacobum; avec:
Terra Nova), 295%

ALBINI (ex officina J.), C. 80

ALBINI (typis Joannis), 256 C

ALBINI (typis & sumptibus Viduae
Joannis), C. 89

ALDI (in aed., et Andreae Asulani),
500

ALDIET ANDREAE SOCERI (in ae-
dibus), 66

ALDINA (ex bibliotheca), 552*

ALEXANDRE (apud N.), C. 141

ANCELIN (B.), C. 16

ANGERMARIUM (apud Andream,
avec: ex officina typographica
Ederiana), 378

ANTONIUM (per Gulielmum), C. 74

ASULANI (in aed. Andreae ; avec: in
aed. Aldi), 500

AUBERT (Pierre), C. 163

AUBRIUM (apud Joannem; avec:
Andreac Wecheli haeredes et
Claudius Marnius), 429 C, 430 C

AUGERELLUS (A.), 67

B

BACQUENOIS (N.), 298 C
BADIUM (apud Jodocum), 291
BALAND (per Stephanum), 484
BALSARIN, 225
BARAGNES (Rolin), C. 138
BARNESII (ex off. typ. J.), 104
BASAE (ex officina Dominici), 481*
BEAUVAIS (apud Romanum de),
C.69
BEHEM (excudebat Casparus), 281*
BEHEM (Franciscus), 185%
BEHOURT (J. B.), C. 156

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



776

BENE NATUM (apud Joann.), 24, 98

BERAUDUM (apud Simphorianum),
187C

BERGAIGNE (apud Antonium Ma-
riam), 293*

BERJON (de I'imprimerie de Mat-
thieu), 635

BERTAULT (apud Viduam Petri),
C.10

BERTHELETI (in aedibus Thomae),
341

BERTHELIN (chez Jean), C. 159

BERTRAND (J.), 448

BESONGNE (Jacques ; avec Jean Os-
mont et Manassez de Preaux),
C. 146

BILLIUS (Joannes; avec: ex officina
Nortoniana), C. 87

BILLIUM (apud Joannem; avec:
apud Bonhamum Nortonium),
C. 164

BINET (apud Dionysium), C. 2

BIRCKMANNI (apud haeredes Ar-
noldi), 92*%, 163*, 210

BIRCKMANNICA (in officina),
172%,173 C, 363*

BIRCKMANNICA (in officina; avec:
sumptibus Arnoldi Mylii), 193 C

BIRCKMANNUM (apud Joannem),
90, 91, 109%, 146, 262*

BLADIUM (per Antonium), 178*

BLADO (Antonio), 70

BLANCHARD (per Antonium), 270

BLANCVILEUM (apud Felicem),
C.44

BOGARD (typis Joannis), C. 143

BOGARDUM (apud Jacobum), 542*

BOGARDUS (apud Joannem), 368 C

BOILLON (apud M.), 52

BONAVENTURE (E.), 427

BONNEMERE (typis A.), 228

BONTIO (Gregorio), 472*

BOZZOLAM (apud Petrum), 245*

BRANDUM (per Bernardum, et Joan-
nem Hervagium), 547*

BRISCIANI (Luigi Fratelli; avec:
M. Valerio Dorico), 572

BRUBACHII (ex officina typogra-
phica Petri), 611 C

INDEX DES EDITEURS

BRUMENNIUM (apud Thomam),
214* 411

BRYLINGERI (apud Haeredes Nico-
lai), 348%

BRYLINGERUM (per Nicolaum;
avec Joannes Oporinus), 344 C,
537

BUDIER (F.; et Ar. du Breil), 333

BUON (chez Nicolas), 336, 449 C,
C.59,C.64,C.72,C. 112,C. 113

BUSDRACUM (apud Vincentium),
392%

BUYSSON (expensis Joannis Baptis-
tae), 220, 250

C

CAILLOUE (Jacques), C. 54

CALENIUM (apud Gervinum; avec:
Haeredes Joannis  Quentelii),
299%, 3(07*

CARDON (Horace), C. 147

CARDON (sumptibus Horatii), 152 C,
200 C, 560

CARDONEM (apud Horatium), 62,
150 C, 153

CARLINO (ad instantia di Giacomo),
585

CASTILIONEI (in aedibus Z.), 227

CAVELLAT (apud Gulielmum), 476*

CAVELLAT (apud Gulielmum, et:
Hieronymum de Marnef), 87*

CAYNE (apud C.), C. 116

CERVICORNUM (apud Eucharium,
Agrippinatem), 487

CHAPPELET (apud Claudium), 421

CHAPPELET (Claude), C. 28

CHAPPELET (sumptibus Joannis
Claudii), 320

CHAPPELET (chez
C.117,C. 140

CHARVET (apud Joannem), C. 85

CHAUDIERE (apud Gulielmum),
174, 238%, 300

CHAUDIERE (Guillaume), 244, 247,
252

CHAUDIERE (Regnault), 446, C. 12

CHESNEAU (apud Nicolaum), 406, 414

Sébastien),

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



INDEX DES EDITEURS

CHEVALIER (excudebat Petrus),
176 C

CHEVALLIER (Pierre), C. 19, C. 104,
C.120

CHEVALLONII (in aedibus viduae
Claudii), 271%*

CHEVALLONIUM (apud Claudium),
107

CHOLINUM (apud Maternum),
78,123, 216*, 350

CIOTUM (apud Joannem Baptistam),
432,512C, 569 C

COLINAEI (ex officina Simonis), 289

COLINAEUM (apud Simonem), 385,
453

COLOMIEZ (Veuve de Jacques),
330C,C. 14

COLOMIEZ (Veuve S.), 318

COMMELINI (e typographeio Hiero-
nymi), 268%, 428

COMMELINUM (apud Hierony-
mum), 417, 568

CONSTANT (N.), C. 30

CORROZETUM (apud Joannem),
617*

CORVINI (typis C.), C. 160

COTTEREAU (J.), C. 62

COURTEAU (Thomas), 622

CRAMOISY, C.5,C. 118

CRAMOISY (Sébastien), C. 34, C. 38

CRAMOISY (S.; avec: R. Thierry),
C. 126

CRAMOISY (sumptibus Sebastiani ;
avec: ex officina Nivelliana),
C.27,C.93

CRATANDRUM (apud Andream), 598

CRATONIS (in officina Haeredum Jo-
hannis), 633*

CRESPIN (chez Jean), 274, 390, 609

CRISPINI (apud Jo.), 612

CRISPINI (ex officina Joannis), 607,
610*

CUZMAN (Guillaume), 554

D

DARE (apud Thomam ; avec : ex typo-
graph. D. Parvivallii), C. 145

777

D’ARISTOTILE (per N., detto Zop-
pino), 571

DEFNERUS (Georgius), 306*

DEGLI AVANZI (Lodovico), 582

DEHUCHINO (appresso gli Heredi di
Pietro), G

DEIPARAE VIRGINIS (a partu), 508

DES HAYES (par Jacques), 615

DESMARQUETS (C.), C. 61

DES PREZ (J.), 445

DES RUES (G.; avec: apud A. Sau-
grarumy), 435

DONANGELUM (apud Bernardi-
num), 314 C

DORICO (M. Valerio, e Luigi Fratelli
Brisciani), 572

DORICOS FRATRES BRIXIENSES
(apud Valerium et Aloisium),
232

DOUCEUR (David), C. 58

DROUART (Ambroise et Hierosme),
338C

DU BRAY (Toussainct), C. 32, C. 91,
C. 139, C. 148

DU BREIL (Ar.; avec F. Budier), 333

DUCARROY (e Typographia Joannis),
C.21

DU FOSSE (Nicolas), C. 7, C. 8,
C.20,C.99

DU PRE (Galliot), 383, 395, 397

DU PUI (par Guillen), 637

DU PUYS (pour Jacques), 401*, 403,
404, 412 C, 418*

DURAND (Martin), C. 60

DUVALLO (appresso D.), 402

E

EDERIANA (ex officina typographica,
avec: apud Andream Angerma-
rium), 224, 378

EICHORN (excudebat J.), 606*

EPISCOPIOS (per Nicolaum et Euse-
bium), 623*

EPISCOPIUM (per Eusebium ; et Ni-
colai Fratris Haeredes), 134*

EPISCOPUM JUNIOREM (per Nico-
laum), 85, 346

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



778

EPISCOPUS (Nicolaus ; avec : Froben),
17

ERASMIANA (in officina, apud Vin-
centium Valgrisium), 503*

ESTIENNE (Antoine), C. 39, C. 40,
C.42,C. 109

ESTIENNE (Frangois), 399

ESTIENNE (Henri), 551%, 629

ESTIENNE (Robert), 604

ESTIENNE : voir STEPHANUS

Externarum Linguarum (in Typogra-
phia; avec: apud Jacobum Lu-
nam), 431 C

F

FACCIOTTI (ex typographia Guielmi),
367C

FAGIUS (P), 40, 63

FEBVRIER (Loys), C. 9, C. 106

FERDINANDUS (excudebat Joannes),
192

FEURAEUM (apud Franciscum),
416*

FEYERABENDT (impensis Sigis-
mundi), 353*

FEYRABENDII (sumptibus Sigis-
mundi), 358 C

Fleur de lys (2 1a), C. 63

FOREST (par Frangois), F

FOUCAULT (E.), C. 133

FOUET (Jean), C. 31

FOUET (Robert), C. 103

FRANCESCO DE’ FRANCESCHI
(presso gli Heredi), 590

FRANCINI (per Girolamo), E

FREMIUM (apud), 94

FREMY (apud Claudium), 111%, 186,
197%

FROBENIUM (per Hieronymum, et
Nicolaum Episcopium), 17, 75*

FROBEN (Hieronymus), 388*

FROBENIUM (apud Joannem), 15,
16%, 37, 466, 538*

FROBENIANO (ex bibliopolio),
C.92

FROBENIOS (per Aurelium et Am-
brosium), 89

INDEX DES EDITEURS

FROBENIOS CONSORTES (per),
103*

FROSCHOVIANA (in officina), 359,
364*, 511

FROSCH[OVIANUM] (apud Chris-
toph[um]), 194 C, 501*

G

GALIGNANI (appresso Simon ; avec :
Girolamo Porro), C

GALIGNANI (apresso Simon), B

GASTII (excudebat haeredes Ma-
thiae), 182*

GATIGNO (Fratres a; avec: in offi-
cina Q. Hug. a Porta), 425 C

GAZELLUM (apud J.), 502

GENNEPAEUS (excudebat Iaspar),
230%, 231*

GERARD (Jean), 140, 600, 603, 605

GERARDUM (apud Joannem), 599*,
602*

GESSELEIN (avec: Thiboult), C. 115

GESSELIN (J.), C. 76, C. 95

GESNEROS FRATRES (apud), 545

GESSNERUM (per Andream, et Jaco-
bum Gessnerum Fratres), 77*

GILLES (N.), 321

GIOLITI (appresso i), 586

GIOLITO DE’ FERRARI (G., e Fra-
telli), 577

GIRARD (Christophle), C. 36

GIRARD (Jehan) : voir GERARD

GIRAULT (Ambrosio), 177*

GIRAULT (apud Ambrosium), 195*

GIUNTA : voir JUNTAE

GIUNTA : voir JUNTARUM (ex offi-
cina)

GIUNTA (Her. Lucantonio), 579

GIUNTI (in), 580

GIUNTI (stampa de’), 581

GORBINUM (apud Aegidium), 175,
305, 495%, 498, D

GORVINUS (G.), 556

GOTARDUS (excudebat Hubertus),
166*

GRANIUS (excudebat Bartholo-
maeus), 236

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



INDEX DES EDITEURS

GRATIANUM (apud Joannem), 188*

GRECO (per Giorgio), 593, 594

GREVENBRUCH (apud G.), 371, 567

GRUPPENBACHIUM (apud Geor-
gium), 482

GRYNAEUS (Johann Jacob), 65

GRYPHIUM (apud Seb.), 56, 68*, 520

GRYPHIUS (A.), 422, 559

GRYPHIUS (Joannes, excudebat), H

GRYPHIUS (Sebastianus), 106*, 142,
272%

GRYPHIUS (Sebastianus excudebat),
54C

GUEFFIER (apud F.), 287

GUERINUM (per Thomam), 43*

GUILLARD (apud Carolam), 198*

GUILLARD (apud Gulielmum), 209

GUILLEMOT (chez Mathieu), 316

GUILLEMOT (veufve Matthieu),
C.111,C. 119,C. 125

GUYOT (excudebat C.), 50

GUYOT (imprimerie de C.), C. 142

H

HAMEAU (N.), C. 151
HARSY (Antoine de), 440, 441
HAULTIN (par Hierosme), 634 C
HEMMERDEN (apud Stephanum),
335,376 C
HENRICPETRI (per Sebastianum), 410
HENRICPETRINA (ex officina), 58*,
99% 275, 277, 278, 458
HENRICI (ex officina Nicolai), C. 17
HENRICUS (excudebat Nicolaus),
304*
HENTZSKE (excudebat M.), 507
HERVAGII (ex officina Joannis), 467*
HERVAGII (per [,] haeredes Joanni;
avec : Oporinus), 88*
HERVAGIUM (per Joannem, et Ber-
nardum Brandum), 547*
HERVAGIUM (per Joannem; avec
J. Oporinus), 345*, 621
HERVAGIUM (per Joannem), 5%,
30%, 69%, 130%, 131*
HERWAGEN (Johann), 74*
HICHMAN (Damianus), 129

779

HIERAT (apud Antonium), 158

HONORATUM (apud Bartholomaeum),
181%*

HONORATUM (apud Sebastianum),
294

HOUZE (J.), 439

HUBY (Francois), C. 45, C. 149

HULSII (sumptibus haeredum Le-
vini), C. 90

I

ISINGRINUM (per Michaelem), 55*
ISINGRINUS (M.), 64*, 199

J

JANOTIUS (excudebat Dionysius),
469%

JORDAN (P.), 468

JULTANUM (apud Gulielmum), 179%,
296

JULIANUS (M.), 93

JUNTAE (apud haeredes J.), 297

JUNTAE (Haeredes Philippi), 288*

JUNTAS (apud), 1, 315%, 352*, 488*

JUNTARUM (ex officina), 126*, 151 C,
169 C, 184 C, 286 C, 361, 565 C

JUSTINIANA (ex officina), 13

JUVENEM (apud Martinum), 543

K

KEERBERGIUM (apud J.), 222, 319
KERBRIAND (Joannes), 201
KERVER (apud Jacobum), 243 C
KONIG (J.), C. 78

KONIG (apud Ludovicum), C. 162
KRAPFF (G.), 290

KUBERGIUM (apud 1.), 258

L

L’ABBE (B.), C. 55
LA MARE (apud Joannem de), C. 157

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



780

LAMARINIERE (Georges de), C. 110

LANCELLOTTI (cura Joannis), C. 86

LANDRI (sumptibus Claudii), C. 52

LANDRY (sumptibus Petri), 370

L’ANGELIER (Abel), 219 C, 322,
324, 366, 419%, 420, 584, C. 100

L’ANGELIER (Veuve Abel), C. 56,
C.107,C.124,C. 131

LANGLOIS (Denys), C. 4, C. 135

LANOUE (D. de), C. 82

LECYTHUM (ad Perneam), 120

LE BRET (apud Gulielmum), 25, 190

LE MARIE (Anthoine), 334, 514,
C.25

LE PREUX (apud Joannem, et Joan-
nem Parvum), 95*

LE SIGNERE (apud Guillermum,
fratres), 226

L’EVESQUE (per Nicolaum, Junio-
rem), 544*

L’HUILLIER (ex officina Petri), 59,
61%, 238*%, 264 C

L’HUILLIER (Oliva Petri), 497

L’HUILLIER (Pierre, avec: Jamet
Mettayer), 369

LUCHINUS (Vincentius), 108*

LUCIUS (Jakob), 499

LUCIUS TRANSYLVANUS (excude-
bat Jacobus), 357, 413*

LUNA (Jacobus ; avec: in Typographia
Externarum Linguarum), 431 C

M

MACE (Barthélemy), C. 73, C. 144

MACERUM (apud B.), C. 81

MACHAEROPOEUM (per G.), 143*

MAFFRE (J.), C. 136

MAGNAM NAVEM (ad), 204

MAIGNIEN (Jean; avec: Jean Mans-
sant), C. 97

MAMARELLO (appresso Benedetto),
588 C

MANASSEZ DE PREAUX (avec:
Jean Osmont et Jacques Be-
songne), C. 146

MANSSANT (Jean; avec Jean Mai-
gnien), C. 97

INDEX DES EDITEURS

MANUTIUM ALDI E. (apud P.), 535

MARCOLINI (per Francesco), 578

MARESCHALL (Johann), 398

MARESCOTTI (appresso Giorgio),
583

MARNEF (Enguilbert de), 384

MARNEF (apud Hieronymum de),
234

MARNEF (apud Hieronymum de;
avec: G. Cavellat), 87*

MARNEFII (ex officina Enguilberti),
479%

MARNIUM (apud Claudium; avec:
Andreae Wecheli haeredes, Joan.
Aubrius), 429 C, 430 C

MARTIN (B.), C. 23

MARTINI (opera Theodorici), 206

MAUPERLIER (apud Mathurinum),
C.33

MAYER (apud Sebaldum), 114*, 145*

MEDICEA (in typographia), 50

MERLIN (G., & Nivellius), 115

MESNIER (Anthoine), C. 18

MESNIER (Isaac), C. 29

MESSORIUM (apud Jametium), 365

METTAYER (apud P.), C. 11

METTAYER (Jamet), 125, 189 C

METTAYER (Jamet, avec Pierre
L’Huillier), 369

MICHEL (impr. de C.), 221

MILLANGES (Jacques), C. 41

MILLANGES (Simon), 255, 317, 325,
329 C, 331 C, 442

MINUTIANA (in officina), 382*

MOMMART (J.), C. 15

MONDIERE (Melchior), C. 66, C. 67

MOREAU (Noél), C. 121

MOREL (Claude), C. 130

MOREL (apud Claudium), 211

MOREL (F.), 426

MORELLUM (apud Federicum),
147*, 218, 267, 311, 561*, 562*

MORELLUM (apud Guil.), 83, 84%,
110

MORETI (apud Viduam & Filios Jo. ;
avec: ex officina Plantiniana),
C.154

MORILLON (Claude), C. 35, C. 65,
C.134

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



INDEX DES EDITEURS

MYLII (sumptibus A.), 313

MYLI (sumptibus Arnoldi; avec: in
officina Birckmannica), 193 C

MYLIN (Jacob), 27*

MYLIUS (excudebat Jacobus), 627*

N

NAVO (ad instantia di Curtio, et Fra-
telli), 574
NICOLAI FRATRIS HEREDES (avec :
per Eusebium Episcopius), 134*
NICOLAS (Cornille), 433 C, 434 C
NICOLINI DA SABBIO (P.), 573
NICOLINUM (apud Dominicum),
266
NICOLINUM (per Stephanum), 72%*
NIVELLE (chez Sébastien), 212, 276
NIVELLIANA (ex officina; sumpti-
bus Sebastiani Cramoisy), C. 27,
C.93
NIVELLIUM (apud J.), 360
NIVELLIUM (apud Sebastianum), 32
C, 102, 117, 118%, 139%, 379 C,
496%*, 563*
NIVELLIUS (et: Merlin), 115
NORTONIANA (ex officina; avec:
Joannes Billius), C. 87
NORTONIUM (apud Bonhamum, et
Johannem Billium), C. 164
NUTII (apud Haeredes Martini), C. 24
NUTII (ex officina Philippi), 279*
NUTIUM (apud Martinum), 208*
NUTIUM (apud Philippum), 356*

0]

OPORIN (expensis J.; avec: apud
J. Parcum), 491

OPORINUM (per/apud Joannem), 82,
113, 138, 454%, 455, 456, 457,
490%, 492%, 504, 601*

OPORINUS (Joannes), 343%, 386*

OPORINUS (Joannes ; avec : Nicolaus
Brylingerus), 344 C

OPORINUM (per Joannem; avec:
J. Hervagius), 345%, 621

781

OPORINI (ex officina Joannis), 29*

ORRY (Marc), 437 C

OSMARINUM (apud Joannem), 354

OSMONT (Jean ; avec: Manassez de
Preaux et Jacques Besongne),
C. 146

P

PACARD (A.),C. 122,C. 129

PAETSII (ex officina Johannis), 156,
415

PAGANINIS (apud Paganinum de, et
Joannem Variscum), 510*

PAGANUM (apud Theobaldum),
548*

PAIN (Jean), C. 68

PARCUM (apud J.; avec: expensis
J. Oporin), 491

PARVIVALLI (ex typograph. D.;
avec : apud Thomam Daré), C. 145

PARVO (pro Joanne), 246

PARVUM (apud A.), 86, 292

PARVUM (apud Joannem, et: apud
Johannem Le Preux), 95*

PATISSON (Mamert), 557

PAULINUS (excudebat Stephanus),
C.1

PERIER (apud Adrianum), 128

PERNAM (apud Petrum), 393*, 506

PERNAE (ex officina Petri), 400,
459%

PESNOT (apud Carolum), 33*, 36,
217C

PETIT (ex officina OQudin), 196

PETRAIL (excudebat Blasius), 148*

PETREIUM (apud Joh.), 471*

PETRI (in officina Henrichi), 461

PETRI (apud Henrichum), 546*

PETRUM (apud Henricum), 38, 39,
470, 540

PETRUM/PETRI (per Henrichum),
18*,42* 73% 81%* 132% 342, 391*

PETRUS (excudebat Henricus), 165%,
349*

PILLEHOTTE (apud A.), C. 88

PILLEHOTTE (sumptibus Antonii),
C.3,C.51,C. 155

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



782

PILLEHOTTE (apud Joannem), 259,
377C

PILLEHOTTE (Jean), 323 C,372C, 438

PLANTIN, 494, 628

PLANTINI (ex officina Christophori),
9% 23, 122, 155, 171, 183, 233%,
312%, 347*, 362 C, 477

PLANTINIANA (ex officina), 251,
253C, C. 83

PLANTINIANA (ex officina; avec:
apud C. Raphelengium), 436

PLANTINIANA (ex officina; avec:
apud Viduam & J. Moretum), 149*

PLANTINIANA (ex officina; avec:
apud Viduam et Filios Jo. Moreti),
C. 154

PLANTINUM (apud Christophorum),
240 C

PLANTINUS (Christophorus), 7%, 8, 549

PLANTINUS (excudebat Christopho-
rus), 44*, 45%, 46*, 47, 48

PONTE (per Gotardum de), 483

Populi Romani (in aedibus), 60 C, 241

PORRO (Girolamo; avec: Simon Ga-
lignani), C

PORRUS (Petrus Paulus), 53*

PORTA (in officina Q. Hug.; avec:
Fratres a Gatigno), 425 C

PORTA (sumptibus Sib.), 282 C

PORTAU (par Thomas), 638

PORTONARIIS (in aedibus D. a), 162

PRATUM (apud Theophilum), C. 161

PUTEANI (ex officina Jacobi), 79%,
80*

Q

QUENTEL (expensis P.), 160

QUENTELIANIS (ex aedibus), 260

QUENTELII (Haeredes Joannis ; avec:
apud Gervinum Calenium), 299%,
307*

R

RADAEUS (Aegidius), 49, 564*
RAMIER (Pierre), C. 102

INDEX DES EDITEURS

RAPHELENGIUM (apud C.; avec:
ex officina Plantiniana), 436

RATDOLT (Erhard), 465*

REGIUM (apud Theophilum), 631*

REINMICHAELIUS (Leonhardus),
167*%, 168%

REMBOLT (B.; avec J. Waterloes),
105, 340

REMY (Jean), 405

REUWICH (Erhardus), 339

REVERENDAE CAMERAE APOS-
TOLICAE (ex typographia), 249

RICHEBOYS (Gilles), 389

RICHER (par Jean), C. 75, C. 94,
C.95,C.96,C.98,C. 101

RICHERIUM (apud 1.), 284

RICHTERI (typis Wolffgangi), C. 70,
C.71

RICHTERI [avec: sumpt. Joannis
Theobaldi Schonwetteri], C. 71

RIGAUD (Benoist), 394, 407, 408

RIGAUD (C.), C. 150

RIGAUD (Pierre), C. 13, C. 43

RIHELIUS (excudebat J.), 57

RIHELIUS (excudebat W.), 539

RIVERY (par Jean), 613

RODERICUS (excudebat Joannes),
157%

ROIGNY (apud Joannem), 191*

ROUILLE (par Guillaume), 493*

ROUSSIN (par Jacques), 332, 443,
444, C. 77

ROVILLII (apud haeredes Gulielmi),
C.22,C. 114

ROVILLIUM (apud Gulielmum), 31,
265, 285, 355%, 616 C

RUETTE (apud Macaeum), C. 105

RUFFUM (apud Petrum), 2

S

Sans nom, 11%, 112, 127%, 203, 205,
229, 235, 301, 310, 328, 409, 451,
452%, 486, 550, 553*, 558, 597,
614, 619, 620, 636, C. 26, C. 37,
C.46,C.57,C. 84,C. 108, C. 132,
C.152

SABIOS (apud Fratres), 28*

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



INDEX DES EDITEURS

SANCTANDREANA (ex officina),
10*

SARA (apud Robertum), C. 6

SARTORII (ex typographia Adami),
154 C, 257 C, 373 C, 566

SARTORII (ex officina typographica
Davidis), 242*, 283*, 308

SARTORII (ex typographia Davidis),
302*

SARTORIUS (excudebat David), 626*

SASSENUS (excudebat Servatius),
387*

SAUGRAIN (A), C. 127, C. 128

SAUGRARUM (apud A.; avec:
G. des Rues), 435

SAVARIANA (ex Typographia), C. 1

SCHONWETTERI (Joannis Theo-
baldi ; avec: Richteri), C. 71

SCHOTUS (Joannes), 450

SCHURERIUM (apud M.), 536

Signo magnae navis (cum), 202, 204

Signum spei (Ad), 71*, 261*

Societatem Typographicorum 1libro-
rum officii ecclesiastici (apud),
C.47,C.48 (M), C. 49

Société Helvetiale Caldoresque (de
I'imprimerie de), C. 153

SOCTI, 248

SOMASCHO (appresso Jacomo Anto-
nio), 589

SONCINI, 159

SONNIUM (apud L.), 374

SONNIUM (apud Michaelem), 34, 35,
100, 101, 119 C, 135, 136*, 164*,
309

SONNIUM (per Michaelem), 96, 97

SONNII (sumptibus Laurentii), C. 53

SONNIUS (chez Laurent), 223 C, 254,
C.123,C. 137

SONNIUS (chez Michel), 124, 327 C,
351,513

SPINEDA (L.), 595

STEINMAN (imprimebat Joannes),
303, 630

STELSII (in aedibus), 180

STELSI (apud Viduam et Haeredes
Joannis), 116*

STEPHANI (Henrici), 22*

STEPHANI (Oliva Roberti), 608

783

STEPHANI (ex officina Roberti), 4*,
14, 19, 76*, 170

STEPHANUM (apud Carolum), 41%,
207

STEPHANUM (per Henricum), 460*

STEPHANUM (apud Robertum), 20

STEPHANUS (Henricus), 51*, 618,
624*

STEPHANUS (excud. Henricus), 26*,
144, 555

STOER (Jacob), 447 C

STOERII (ex officina Jacobi), 396*

STRATA (Antonius de), 269

T

TAINTURIER (per Joannem, Typo-
graphum), C. 158

TARINO (Gian Domenico), 591, 592

TERRA NOVA (apud Joannem Mariam
da, et Jacobum Acharium), 295*

THIBOULT (avec : Gesselein), C. 115

THIERRY (Rolin), 337, 375 C, 423

THIERRY (apud R., et S. Cramoisy),
C. 126

TINGHI FLORENTINI (sumptibus
Philippi), 480*

TORNAESIUM (apud Joan.), 478

TOURNES (Jean de), 6*, 462, 473

TOURNES (Giovanni di), 576*

TRAMEZZINO (per Michele), 575*

Typographia externarum linguarum
(avec: J. Luna), 431 C

A4

VALDERUM (apud J.), 527
VALGRISIUM (apud Vincentium),
273, 463
VALGRISIUM (apud Vincentium, in
officina Erasmiana), 503*
VALLENSEM (apud Dionysium), 239
VARISCUS (apud Johannem; avec:
Paganinum de Paganinis), 510*
VASCOSANUM (apud), 475*
VASCOSANI (ex officina Michaelis),
489%

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



784

VERARD (Anthoine), 381

VERHEYDEN (apud Alexandrum),
C.79

VIGNON (apud Eusthatium), 213,
215%, 625*%, 632*

VINCENT (par Barthélemy), 464*

VINCENT (sumptibus Simonis), 485

VINCENTIUM (per M.), 505

VUOLPHIUM (apud Joannem), 424*

w

WATERLOES (Joannis ; avec B. Rem-
bolt), 105, 340

WECHEL (par Chrestien), A

WECHELI (ex officina Typographica
Andreae), 121

WECHELI (apud haeredes Andreae),
509

INDEX DES EDITEURS

WECHELI (apud Andreae, heredes;
avec : Claudius Marnius et Joannes
Aubrius), 429 C, 430 C

WECHELUM (apud Andream), 133*

WECHELUS (excudebat Christianus),
474%, 541

Z

ZANER (per Franciscum), 263

ZANETTI (per Christoforo di), 137

ZANNETTI (ex typographia Fran-
cisci), 12*

ZANNETTUM (apud Aloysium), 570

ZILETI (ex officina Jordani), 161

ZILETTI (appresso gli Heredi di Fran-
cesco), 587

ZILETTUM (apud Franciscum), 280*

B) ORDRE ALPHABETIQUE DE VILLES :

A

ALCALA DE HENARES:
Gratian (J.), 188*

AMSTERDAM:
Nicolas (C.), 433 C, 434 C

ANVERS:

Bontio (G.), 472*

Cuzman (G.), 554

Keerbergius (J.), 222, 319

Kubergius (J.), 258

Moretti (apud Viduam & filios Jo.),
C. 154

Nutius (P.), 356*

Plantin (C.), 7%, 8, 9%, 23, 44%, 45%,
46%, 47, 48, 122,149%, 155, 171,
183, 233%, 240 C, 251, 312%,
347%,362 C, 253 C, 436,477,494,
549, 628, C. 83, C. 154

Stelsii (Vidua et Haeredes J.), 116*, 180

AUGSBOURG:
Ratdolt (E.), 465*

AVIGNON:
Ruffus (P.), 2
Vincent (M.), 505

BALE:

Brandus (B.), 547*

Brylingerus (N.), 344 C, 348%, 537

Cratander (A.), 598

Episcopius (E. et N.), 17, 85, 134%,
346, 544*, 623*%

Forest (F), F

Froben (H.), 15, 16*, 17, 37, 75%, 89,
388*, 466, 538*

Grynaeus (I.), 65

Guerinus (T.), 43*

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



INDEX DES EDITEURS

Hervagius (I.), 5%, 30%, 69%, 74*, 88*,

130%, 131%, 345%,467*, 547*, 621
Isingrinus (M.), 55%, 64*, 199
Konig (L.), C. 162
Lecythus (P.), 120
Nutius (M.), C. 24, 208%
Nutius (P.), 279%, 356*

Oporin (J.), 29%, 82, 113, 138, 343%,
344 C, 345%, 386%*, 454*, 455,
456, 457, 490*, 491, 492*, 504,

601*, 621
Parcus (J.), 491
Perna (P.), 393*, 400, 459*, 506

Petri (H.),.18%, 38, 39, 42%, 58*, 73%,
81%, 99* 132%, 165%, 275, 277,
278, 342, 349%, 391%*, 410, 458,

461, 470, 540, 546*
Valderus (.), 527
s. n, 452%, 486, 550, 614

BERLIN:
Hentzsche (M.), 507

BORDEAUX:
Budier (F.), 333

Du Breil (A.), 333
Millanges (1.), C. 41

Millanges (S.), 255, 317, 325, 329 C,

331C, 442

BOURG-EN-BRESSE :
Tainturier (J.), C. 158

BRESCIA:
Bozzola (P.), 245*

BRUXELLES:
Girard (C.), C. 36
Mommart (.), C. 15

C
CAEN:
La Marinigre (G. de), C. 110
s.n, 451

CHALON:
Des Prez (J.), 445

785

COLOGNE:

Birckman (A.), (J.), 90, 91, 92*, 109%,
146, 163*, 172%, 173 C, 193 C,
210, 262*, 363*

Calenius (G.), 299*, 307*

Cervicornus (E.), 487

Cholinus (M.), 78, 123, 216*, 350

Gennepaeus (1.), 230*, 231*

Grevenbruch (G.), 371, 567

Hemmerden (8.), 335, 376 C

Hierat (A.), 158

Mylius (A.), 197 C, 313

Quentel (P.), 160, 260, 299*, 307*

s.n, 310

CREMONE:
Soncini, 159

D

DIJON:

Guyot (C.), C. 142
Maignien (J.), C. 97
Manssant (1.), C. 97

DILLINGEN:
Mayer (8.), 114*, 145*%

DOUALI:
Bogard (J.), C. 143

EVREUX:
Le Marié (A.), 334, 514, C. 25

FERRARE :
Mamarello (B.), 588 C

FLORENCE':
Juntae (Haeredes P.), 288*
Marescotti (G.), 583

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



786

FRANCFORT:

Aubrius (J.), 429 C, 430 C

Brubachii (ex off. typogr. P.), 611 C
Deiparae Virginis (a partu), 508
Feyerabendt (S.), 353*, 358 C
Gorvinus (G.), 556

Marnius (C.), 429 C, 430 C

Richteri (typis W.), C. 70, C. 71
Wecheli (A.), 133%, 429 C, 430 C, 509

FRANCFORT sur I'Oder:
Eichorn (J.), 606*

FRANECKER :
Radaeus (A.), 49, 564*

FRIBOURG:
Frobenios consortes (Per), 103*
Schotus (J.), 450

G

GENEVE:

Aubert (P), C. 163

Berjon (M.), 635

Courteau (Thomas), 622

Crespin (J.), 274, 390, 607, 609, 610%*,
612

Estienne (F.), 399

Estienne (H.), 551%, 629

Estienne (R.), 604

Girard (J.), 140, 599, 600, 602*, 603,
605

L’Abbé (B.), C. 55

Porrus (P.), 53*

Remy (1.), 405

Rivery (1.), 613

Stoer (1.), 396*, 447 C

Vignon (E.), 213, 215%, 625%, 632*

s. n, 301, 620

H

HAMBOURG:
Frobeniano (ex bibliopolo), C. 92

INDEX DES EDITEURS

HANOVRE:
Antonius (G.), C. 74
Hulsius (L.), C. 90

HEIDELBERG:

Commelinus (H.), 268%, 417, 428, 568
Lancellottus (1.), C. 86

Mareschall (J.), 398

Mylius (1.), 27*, 627*

Sanctandreana (in officina), 10*

s.n, 328

HELENOPOLI :
s.n,C. 152

HELMSTADT:
Lucius (J.), 357, 413%, 499

HERBORN:
Corvinus (C.), C. 160

INGOLSTADT:

Angermarius (A.), 378

Ederiana (ex officina typographica),
224, 378

Krapff (G.), 290

Sartorius (A.), 154 C, 257 C, 373 C,
566

Sartorius (D.), 242*, 283*, 302%, 308,
626*

ISNY:
Fagius (P.), 40, 63

L

LA ROCHELLE:
Haultin (H.), 634 C
Regius (Th.), 631*
s. n, 636

LAVINGEN:
Reinmichaelius (L.), 167*, 168*

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



INDEX DES EDITEURS

LEYDE:
Paetsius (J.), 156, 415
Raphelengius (C.), 436

LEIPZIG:

Defnerus (G.), 306*
Gotardus (H.), 166*
Steinman (J.), 303, 630

LONDRES:

Bertheletus (T.), 341

Billius (1.), C. 87, C. 164
Nortonius (B.), C. 164
Nortoniana (ex offic.), C. 87

LOUVAIN:

Bergaigne (A. M.), 293*
Bogardus (J.), 368 C
Granius (B.), 236
Sassenus (S.), 387*

LUCQUES:
Busdracus (V.), 392*

LYON:

Ancelin (B.), C. 16

Baland (S.), 484

Balsarin, 225

Beraudus (S.), 187 C

Bertrand (J.), 448

Blanchard (A.), 270

Boillon (M.), 52

Bonaventure (E.), 427

Buysson (J. B.), 220, 250

Cardon (H.), 62, 150 C, 152 C, 153,
200 C, 560, C. 147

Cayne (C.), C. 116

Chappellet (J. C.), 320

Charvet (J.), C. 85

Feuraeus (F.), 416*

Gatigno (Fratres &), 425 C

Gryphius (S.), 54 C, 56, 68*, 106*,
142, 272%, 422, 520, 559

Harsy (A. de), 440, 441

Honoratus (B.), 181*

Honoratus (8.), 294

Juntarum (ex off.), 126*, 151 C, 169
C, 184 C, 286 C, 361,565 C

Landri (sumpt. C.), C. 52

787

Landri (P.), 370

Morillon (C.), C. 35, C. 65, C. 134

Paganus (Th.), 548*

Pesnot (C.), 33%, 36,217 C

Pillehotte (A.), C. 3, C. 51, C. 88,
C. 155

Pillehotte (J.), 259, 323 C, 372 C, 377
C, 438

Porta (in off. Q. Hug. &), 425 C

Porta (sumpt. Sib. &), 282 C

Rigaud (B.), 394, 407, 408

Rigaud (C.), 150

Rigaud (P), C. 13, C. 43

Roussin (J.), 332, 443,444, C. 77

Rovillius (G.), 31, 265, 285, 355%,
493% 616 C

Rovillii (apud Haeredes), C. 22, C. 114

Tinghus Florentinus (Ph.), 480*

Tornaesius (J.), 478

Tournes (J. de), 6%, 462, 473, 478,
576*

Vincent (B.), 464*

Vincent (S.), 485

s.n., 11*, 112, 229

M

MAYENCE:

Albinus (J.), 256 C

Albini (typis & sumpt. Viduae J.),
C. 80

Behem (C.), (F.), 185%, 281*

Jordan (P.), 468

Konig (J.), C. 78

Reuwich (E.), 339

MILAN:

Castilioneus (Z.), 227
Minutiana (in off.), 382*
Ponte (G. de), 483

NANTES:
Petrail (B.), 148*

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



788

NAPLES:
Carlino (G.), 585

NUREMBERG:
Petreius (J.), 471%*

ORLEANS:
s.n, 619

OXFORD:
Barnesius (J.), 104

PARIS:

Alexandre (N.), C. 141

Augerellus (A.), 67

Bade (J.), 291

Baragnes (R.), C. 138

Bene-natus (J.), 24, 98

Bertault (Vidua P), C. 10

Binet (D.), C. 2

Blancvileum (F.), C. 44

Bogardus (J.), 542*

Bonnemere (A.), 228

Brumennius (T.), 214%, 411

Buon (N.), 336, 449 C, C. 59, C. 64,
C.72,C.112,C. 113

Cavellat (G.), 87*, 476*

Chappelet (C.), 421, C. 28

Chappelet (S.), C. 117, C. 140

Chaudigre (G.), 174, 238*, 244, 247,
252, 300

Chaudiere (R.), 446, C. 12

Chesneau (N.), 406, 414

Chevalier (P.), 176 C, C. 19, C. 104,
C. 120

Chevallon (CL.), 107, 271*

Colinaeus (S.), 289, 385, 453

Corrozet (J.), 617*

Cottereau (J.), C. 62

Cramoisy, C. 5, C. 27, C. 34, C. 38,
C.93,C. 118,C. 126

INDEX DES EDITEURS

Desmarquets (C.), C. 61

Des Rues (G.), 435

Douceur (D.), C. 58

Drouart (A. et H.)., 338 C

Du Bray (T.), C. 32, C. 91, C. 139,
C. 148

Du Carroy (J.), C. 21

Du Fossé (N.),C.7,C. 8, C. 20, C. 99

Du Pré (Galliot), 383, 395, 397

Du Pui (G.), 637

Du Puys (1.), 79*, 80*, 401*, 403, 404,
412 C, 418*

Durand (M.), C. 60

Duvallo (D.), 402

Estienne (A.), C. 39, C. 40, C. 42,
C. 109

Febvrier (L.), C. 9, C. 106

Fleur de Lys (a 1a), C. 63

Foucault (E.), C. 134

Fouet (J.), C. 31

Foiiet (R.), C. 103

Fremy (CL), 94, 111%, 186, 197*

Gazellus (J.), 502

Gesselein (J.), C. 76, C. 95, C. 115

Gilles (N.), 321

Girault (A.), 177%, 195%

Gorbinus (A.), 175, 305, 495*, 498, D

Gueffier (F.), 287

Guillard (C.), 198*

Guillard (G.), 209

Guillemot (M.), 316

Guillemot (Veufve M.), C. 111, C. 119,
C. 125

Hameau (N.), C. 151

Hichman (Damianus), 129

Houzé (J.), 439

Huby (F), C. 45, C. 149

Janotius (D.), 469*

Julian (G.), 179%, 296

Julian (M.), 93

Juvenis (M.), 543

Kerbriand (J.), 201

Kerver (J.), 243 C

L’ Angelier (A.), 219 C, 322, 324, 366,
419*%, 420, 584, C. 100

L’ Angelier (Veuve A.), C. 56, C. 107,
C.124,C. 131

Langlois (D.), C. 4, C. 135

La Noue (D. de), C. 82

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



INDEX DES EDITEURS

Le Bret (G.), 25, 190

Le Preux (J.), 95*

L’Huillier (P.), 59, 61*, 238*, 264 C,
369, 497

Macé (B.), C.73,C. 81,C. 144

Magnam navem (ad), 202, 204

Marnef (H.), (E.), 87%, 234, 384

Martin (B.), C. 23

Martinus (T.), 206

Mauperlier (M.), C. 33

Merlin (G.), 115

Mesnier (1.), C. 29

Mettaier (J.), 125, 189 C, 369, C. 11

Mondiere (M.), C. 66, C. 67

Morel (C.), 211, C. 130

Morel (F.), 147*, 218, 267, 311, 426,
561%, 562*

Morel (G.), 83, 84*, 110

Nivelle (J.), 360

Nivelle (S.), 32C, 102, 115, 117, 118*,
139%, 212, 276, 379 C, 496%,
563*,C.27,C.93

Orry (M), 437 C

Pacard (A.), C. 122, C. 129

Parvus (A.), 86, 292

Parvus (1.), 95%, 246

Patisson (M.), 557

Perier (A.), 128

Petit (0.), 196

Ramier (P.), C. 102

Rembolt (B.), 105, 340

Richer (1.), 284, C. 75, C. 94, C. 95,
C.96,C.98,C. 101

Roigny (J.), 191*

Ruette (M), C. 105

Sara (R), C. 6

Saugrain (A.), 435, C. 127, C. 128

Societatem Typographicorum 1libro-
rum officii ecclesiastici (apud),
C.47,C.48,C. 49

Sonnius (L.), 223 C, 254, 374, C. 53,
C.123,C. 137

Sonnius (M.), 34, 35, 96, 97, 100, 101,
119 C, 124, 135, 136*, 164*, 309,
327 C, 351, 513

Stephanus (C.), (H.), R.), 4*, 14, 19,
20, 22%, 26*, 41*, 51%, 76*, 144,
170, 207, 460*, 555, 608, 618,
624*

789

Thiboult, C. 115

Thierry (R.), 337, 375 C, 423, C. 126

Vallensis (D.), 239

Vascosanus (M.), 475%, 489*

Vérard (A.), 381

Waterloes (J.), 105, 340

Wechelus (Ch.), 474*, 541, A

s.n, 127*, 203, 558, 597, C. 37, C. 57,
C. 132

POITIERS :
Marnefii (ex officina E.), 479*
Mesnier (A.), C. 18

R

REIMS :
Constant (N.), C. 30

ROME:

Aedibus Populi Romani (in), 60 C,
241

Basae (ex officina D.), 481*

Blado (A.), 70, 178*

Brisciani (L.), 572

Donangelus (B.), 314 C

Dorici Fratres, 232, 572

Facciottus (G.), 367 C

Luchinus (V.), 108*

Luna (J.), 431 C

Medicea (in typographia), 50

Osmarinus (J.), 354

Paulinus (S.), C. 1

Reverendae Camerae apostolicae (ex
typographia), 249

Savariana (ex typographia), C. 1

Socii, 248

Typographia Externarum Linguarum,
431C

Zaner (F.), 263

Zannettus (F.), 12%, 137

ROUEN:

Beauvais (Romain de), C. 69
Behourt (J. B.), C. 156
Berthelin (J.), C. 159
Besongne (J.), C. 146

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



790 INDEX DES EDITEURS

Cailloué (J.), C. 54 TROYES:
Daré (T.), C. 145 Moreau (N.), C. 121
La Mare (J. de), C. 157
Mannassez de Preaux, C. 146 TUBINGEN:
Osmont (J.), C. 146 Gruppenbachius (G.), 482
Pain (J.), C. 68
Parvivallius (D.), C. 145 TURIN:
Tarino (G. D.), 591, 592
S
SALAMANQUE: U
Acharius (J.), 295*%
Da Terra Nova (J. M.), 295* URSEL:

Ferdinandus (J.), 192
Gastius (M.), 182*
Portonariis (D. a), 162

Henricus (N.), 304*, C. 17

SAUMUR: v
Portau (T.), 638
VENISE:
SENS: Aldi (in aed.), 66, 500, 535, 552*

Richeboys (Gilles), 389 Asulanus (A.), 500
Aristotile (N. d’), 571
Avanzi (L. degli), 582

Ciotus (J. B.), 432, 512 C, 569 C

STRASBOURG:
Machaeropoeus (G.), 143*

Rihelius (1.), 57

Rihelius (W.), 539

Schurerius (M.), 536
T

TOLEDE:
Rodericus (J.), 157*

TONGRES:
Verheyden (A.), C. 79

TOULOUSE':

Colomiez (Veuve de J. et S.), 318, 330

CC. 14
Maffré (J.), C. 136

TOURNON:
Michel (C.), 221

TOURS:
Messorius (J.), 365

Dehuchino (Heredi di P.), G
Erasmiana (in officina), 503*
Francesco de’ Franceschi, 590
Francini (G.), E

Galignani (S.), B, C

Gioliti, 586

Giolito de’ Ferrari, 577

Greco (G.), 593, 594
Gryphius (J.), H

Juntae, 1, 297, 315%, 352*, 488*, 579,

580, 581
Justiniana (ex officina), 13
Marcolini (), 578
Navo (C.), 574
Nicolini da Sabbio (P.), 573
Nicolinus (D.), 266
Nicolinus (S.), 72*
Paganini (P. de), 510*
Porro (G.), C
Signum Spei (Ad), 71*, 261*
Somascho (appresso L. A.), 589
Spineda (L.), 595
Strata (A. de), 269

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



INDEX DES EDITEURS

Tramezzino (M.), 575*
Valgrisius (V.), 273, 463, 503*
Variscus (J.), 510*

Zilettus (F.), 280%, 587

VERDUN:
Bacquenois (N.), 298 C

VERONE':

Paganinis (P. de), 510*
Porro (G.), C

Sabios (apud Fratres), 28*
Stephanus, 28*

Variscus (J.), 510*

w

WITTENBERG :
Crato (J.), 633*

791

Y

YVERDON:
Société Helvétiale Cadoresque (de
I'imprimerie de), C. 153

ZURICH:

Froschovianus (Ch.), 194 C, 359,
364*%, 501*, 511

Gessner (A. et J.), 77%, 545

Vuolphius (J.), 424*

S. 1 s. n, 205, 235, 409, 553*, C. 26,
C.46,C. 84,C. 108, C. 132

© 2008. Classiques Garnier. Reproduction et diffusion interdites.



